ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRUNG GIÃ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Giã, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức viếng Nghĩa trang Liệt sỹ xã Trung Giã

Nhân dịp chuẩn bị đón Tết cổ truyền của dân tộc 2025. Nhằm thể hiện tinh

thần đạo lý “Uống nước nhớ nguồn” của Đảng, chính quyền và nhân dân xã Trung

Giã đối với các anh hùng Liệt sỹ. Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã tổ chức

Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sỹ nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

*Thời gian: 7h30 ngày 20/01/2025 (Tức ngày 21 tháng 12 âm lịch).

*Địa điểm: Tại Nghĩa trang Liệt sỹ xã Trung Giã.

UBND xã đề nghị Đài truyền thanh và các ông (bà) trưởng thôn thông báo

rộng rãi trên hệ thống truyền thanh để các cơ quan, đơn vị và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- T2 ĐU-HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đài truyền thanh;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VP-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Vũ

		2025-01-16T16:29:05+0700

		2025-01-16T16:32:56+0700

		2025-01-16T16:32:56+0700

		2025-01-16T16:32:56+0700

		2025-01-16T16:32:56+0700